
UCHWAŁA NR XL/626/2018
Rady Gminy w Chojnicach

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Chojnice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/611/2018 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Chojnice (Dz.Urz.Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 3935) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada powołuje następujące stałe komisje:

1) Rewizyjną,

2) Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gospodarczego,

4) Gospodarki Komunalnej i Samorządów Wiejskich,

5) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki”.

6) Zdrowia i Spraw Społecznych.”

2. W § 16 skreśla się pkt 5.

3. W § 19 skreśla się ust. 2.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Łoboda

Id: F2FF3529-E005-474E-9317-1DE8D799805A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dotychczasowym Statucie Gminy Chojnice uchwalonym w dniu 21 września 2018 r. – uchwałą Nr
XXXVIII/611/2018 – Rada Gminy w Chojnicach postanowiła w § 14 Statutu o powołaniu 5 stałych komisji
Rady, tj:

1) Rewizyjnej,

2) Skarg, Wniosków i Petycji,

3) Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rozwoju Gospodarczego,

4) Gospodarki Komunalnej, Spraw Społecznych i Samorządów Wiejskich,

5) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.

Przedłożony Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Chojnice zakłada powołanie kolejnej stałej
Komisji, a mianowicie Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych.

Po powołaniu w/w Komisji zmieni się nazwa komisji Gospodarki Komunalnej, Spraw Społecznych
i Samorządów Wiejskich na Gospodarki Komunalnej i Samorządów Wiejskich.

Ponadto skorygowano zapisy dotyczące wyboru przewodniczących komisji Rady.

Id: F2FF3529-E005-474E-9317-1DE8D799805A. Podpisany Strona 1




